
Kilpailuohjeet (alustavat) 

Opastus alkaa teiden 2 ja 120 risteyksestä ja tuo teidät Heikkiläntielle etelän suunnasta.  

Käykää aluksi kisakeskuksessa nauttimassa kahvilan palveluista ja tarkistakaa Emit-korttinne toimivuus. Jos 

se ei toimi, voitte vuokrata tulospalvelukärrystä kortin. Sen jälkeen siirrytte lähtöön opaskartan avulla 

(lähtöön ei ole viitoitusta): 

 

Aiemmin ilmoitetusta poiketen kaikilla sarjoilla on sama lähtöpaikka. Lähtöön on matkaa kisakeskuksesta 

1,2 km ja autoltanne mahdollisesti vähemmän. Huono- ja pienijalkaiset voivat pyytää kaverilta tai 

huoltajalta autokyydin mustan tien alkuun, josta on lähtöön enää 300 metriä. 

Kilpailunumerot (joita kaikki kilpasuunnistajat käyttävät) saa lähtöpaikalta, samoin kartan (1:7500, 2023, 

tuloste, muovissa, rastinmääritteet vain kartassa). Kilpalähtö sulkeutuu 11.51, kuntolähtö 13.00. 

Maasto on aiemmin kuvatulla tavalla varsin hieno, kartalla on luettavaa ja radat ovat työläät. Suunnistajia 

pyydetään huomioimaan loppusyksyn olosuhteet, eli kartalla on jonkin verran lehtipuupuskia, jopa 

rastipisteinä, jotka eivät lehtien pudottua erotu kovin hyvin maastossa. Kiellettyjä alueita ovat vain 

oliivinvihreällä merkityt piha-alueet.  

Maalissa ajanotto pysähtyy maalileimaukseen. Maalista kaikki siirtyvät pellon yli tulospalvelukärrylle ladon 

luokse ja keskeyttäneet ilmoittavat keskeyttäneensä. 

Suorituksen jälkeen voitte nauttia kisaravintolassa nakki- tai kasviskeittoa (7 eur), sivistysvoileipiä, 

kääretorttua ja syksyisen synkkää kuivaakakkua. Pesupaikkaa ei ole, huussi on.  

Kisakeskuksessa toivotaan ensisijaisesti käteismaksuja, tai toissijaisesti korttimaksua tulospalvelukärryyn. 

Jälki-ilmoittautuminen kilpasarjoihin on mahdollista puolitoistakertaisin osanottomaksuin 11.35 asti ja 

kuntosuunnistamaan pääsee 11.30-13.00. 

Palkitsemme sarjojen voittajat sekä 10-, 12- ja 14-sarjoissa kaikki osallistujat, lisäksi on arvontapalkintoja. 

Palkintoja aletaan jakaa klo 12 alkaen, ja noutamatta jäävät palkinnot jäävät järjestäjän omaisuudeksi. 

Kilpailunjohtaja Sakari Heikkinen, XYZ, 0503543085, kilpailunvalvoja ja tuomarineuvosto Arto Niemi, RR, 

0400481102 


